



روزنامه مناقصه مزایده



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران
**بازگشایی پکت‌های
مناقصه طرح ذوب
سونگون کاتد آذربایجان
در اوایل اردیبهشت ماه**

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، از بازگشایی پکت‌های مناقصه طرح کاتد آذربایجان (شامل چهار پروژه ذوب، پالایشگاه اسید و اکسیژن) در اوایل اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد. اردشیر سعدهمدی، با تأکید بر اتمام انتظار مردم آذربایجان برای شروع عملیات اجرایی این مگا پروژه، گفت: این ...

صفحه ۶

**کلیات لایحه اصلاح
قانون صدور چک
تصویب شد**

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، با الحاق یک تبصره به ماده ۱۴ قانون صدور چک مصوب ۱۳۵۵ و اصلاحات بعدی آن موافقت کردند. به گزارش ایرنا، در جلسه علنی دیروز (سه‌شنبه) مجلس شورای اسلامی، بر سرسی لایحه اصلاح قانون صدور چک در دستور کار مجلس قرار گرفت و نمایندگان با ۱۸۲ رأی موافق، سه رأی مخالف و یک رأی ممتنع از ۲۲۸ نماینده حاضر با این لایحه موافقت کردند. سید کاظم دلخوش‌ایتری؛ سخنگوی کمیسیون حقوقی ...

صفحه ۷

سایه قانون مناقصات بر سر فرآیند خرید تضمینی کالاها نفتی

صفحه ۸

**افزایش حقوق ورودی چقدر
موبایل را گران می‌کند؟**

سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تیت و لوازم جانبی گفت: تأثیر مصوبه افزایش نرخ ارز مبنای حقوق ورودی بعد از اجراء مشخص می‌شود، اما افزایش حقوق ورودی گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار به طور میانگین دو تا ۲٫۵ درصد بر قیمت این موبایل‌ها تأثیر می‌گذارد. بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۰، سود بازرگانی واردات تجاری موبایل بالای ۶۰۰ دلاری از یک به هشت درصد افزایش یافته و با احتساب چهار درصد حقوق و عوارض گمرکی، تعرفه واردات از ...

صفحه ۲

**عرضه خودرو در بورس از طریق
مصوبه ساماندهی صنعت خودرو
رد شد**

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، ضمن اعلام بررسی الزامات و راهکارهای تحقق شعار سال در جلسه گذشته کمیسیون، دلایل ارجاع مجدد مصوبه مجلس دهم تحت عنوان ساماندهی صنعت خودرو به کمیسیون از سوی صحن علنی را تشریح کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، حجتا... فیروزی؛ در خصوص موضوعات مورد بحث در جلسه روز یکشنبه گذشته کمیسیون، اظهار داشت: موضوع مورد بررسی در این جلسه به بررسی راهکارهای تحقق شعار سال اختصاص داشت که با دعوت از وزارت صمت به عنوان نماینده دولت، اتاق بازرگانی به عنوان نماینده ...

صفحه ۵

مروری بر مفاهیم پایه در کسب و کار

صفحه ۳

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را
با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده (ویرایش آخر دهم)
- ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

فصلنامه

پرونده آزاده نامداری جنایی نیست

بین علنی بودن دادگاه و انتشار جزئیات دادگاه فرق است.

تغییر سیاست کیفری و برخی قوانین کیفری

اسماعیلی؛ در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه منظور رئیس قوه قضاییه از «تغییر سیاست کیفری و برخی قوانین کیفری، چگونه تغییر و در چه بخش‌هایی است؟ اظهار کرد: آن چه ریاست قوه قضاییه بیان کردند؛ تبیین سیاست جنایی اسلام با لحاظ شرایط روز است که در این زمینه ما متعاقب آن تغییراتی در مجازات‌ها و مجامع پرونده‌های رسیدگی شده در سال و ما معتقدیم مجازات‌های تعزیری هم باید بازدارندگی داشته و هم به گونه‌ای باشد که عوارض آن برای خانواده‌ها به حداقل برسد. این مرحله گام اولی است که ایشان فرمودند با این رویکرد سیاست جنایی قوه قضاییه تبیین کردند و تبیین آن بستری برای بازنگری قانون مجازات میحت تعزیرات است که اجرای خواهد شد.

عملکرد زندان‌ها

اسماعیلی؛ درباره عملکرد زندان‌ها، گفت: در سال ۹۹ همکاران قضایی حدود ۱۶۰ هزار حکم جایگزین حبس صادر کردند و ۸۷۸ مورد از محکومان قصاص با کمک مصلحین، خیرین و شوراهای حل اختلاف از قصاص نجات پیدا کردند.

رسیدگی به پرونده مفاسد اقتصادی

سخنگوی قوه قضاییه؛ در پاسخ به سؤالی درباره رسیدگی به پرونده مفاسد اقتصادی، گفت: موضوع رسیدگی به مفاسد اقتصادی جزء اولویت‌های ما بوده، هست و خواهد بود و در راه مبارزه با مفاسد اقتصادی کوتاه نیامده‌ایم و در آفرین روزهای سال ۱۴۰۰ رسیدگی به پرونده حسن میرکاظمی؛ مشهور به رعیت آغاز شد و این بیانگر آن است که قوه قضاییه موضوع رسیدگی به پرونده‌های مفاسد اقتصادی را با جدیت دنبال می‌کند. با تمديد

رئیس جمهور از قانون را به قوه قضاییه ارسال کردند؟ گفت: نمایندگان مجلس مکاتبات متعددی را در روزهای اخیر در ارتباط با موضوعات مشابه داشتند. نمایندگان مجلس علاوه بر مکاتباتی که انجام می‌دهند می‌توانند از ابزارهای قانونی در اختیار خودشان مانند سؤال و تحقیق و تفحص بهره بیشتر بگیرند و این ابزارها می‌تواند به بهبود شرایط کمک کند. خیلی به دنبال مع‌گیری نیستیم، مواردی که به قوه قضاییه می‌فرستند اگر توأم با اسناد و مدارک و دلایل کارشناسانه باشد ما را در فرآیند رسیدگی کمک می‌کند.

قصور در وضعیت فرم کرونا

اسماعیلی؛ در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه بر اساس اعلام مسئولان وزارت بهداشت اکثر مناطق کشور وارد پیک چهارم شیوع ویروس کرونا شده است و بسیاری از کارشناسان

علی غلام‌فرهانی | مناقصه

سخنگوی قوه قضاییه، گفت: پرونده آزاده نامداری جنایی نیست، به گزارش ایستنا، غلامحسین اسماعیلی؛ در اولین نشست خبری در سال جدید در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه نتیجه آزمایشات پزشکی قانونی مربوط به پرونده آزاده نامداری در رسانه‌ها به عنوان مسومیت دارویی مطرح شد، ولی بعداً ضمن تکذیب آن عنوان شد که به قتل رسیده است؟ گفت: آنچه که به نوعی در رسانه‌ها تکذیب شد ناظر بر این بود که نظر به پزشکی واصل نشده و خبری منتشر شد در رابطه با پزشکی قانونی در حالی که نظر به پزشکی واصل نشده و تا امروز بررسی‌های قضایی و پزشکی قانونی جنایی بودن این موضوع را منتفی کرده است و پرونده جنایی نیست و با توجه به بررسی‌ها در سایر جهات در فضای مبتنی بر نظر پزشکی قانونی قاضی تصمیم لازم را اتخاذ خواهد کرد و اجازه دهیم که فضای جامعه آرام باشد و الا آن که جنایی در کار نبوده باید نظر پزشکی قانونی ارائه شود.

دادگاه شکایت سرباز از نماینده بر گزار می‌شود

سخنگوی دستگاه قضا، پیرامون آخرین وضعیت پرونده شکایت سرباز راهور از نماینده مجلس، گفت: این پرونده منتهی به صدور کیفرخواست و به دادگاه ارسال شده است و به زودی جلسات دادگاه آن برگزار خواهد شد.

آخرین وضعیت پرونده امامی

وی درباره آخرین وضعیت پرونده امامی، گفت: به لحاظ اینکه از منظر دادگاه پرونده توأم با نقایص بود، دادگاه تصمیم موارد نقص پرونده را به جای ارجاع به دادسرا توسط دادگاه برطرف کند و پرونده مسیر قضایی را طی کند و الا آن روزهای پابانی رفع نقص پرونده است و با برطرف نقایص، جلسات ادامه می‌یابد. دادگاه هم غیر علنی نیست و علنی است و بارها گفتیم

رحمت الهی و تولید امنیت، دوستی و عشق و محبت منجر خواهد شد. وی افزود: باید حکومت، دولت، مجلس و نهادهای را به ملت برگردانیم. ثروت نهادهای سر به آسمان زده است در حالی که به این همه ثروت و شرکت نیازی ندارند و باید آنها را به مردم برگردانند. اگر ثروت بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در بین مردم به طور مساوی توزیع شود، هیچ فقری باقی نخواهد ماند و با استفاده از زمین، آب، استعداد، دانش و نیروی کار موجود هرکس می‌تواند روی پای خودش بایستد و زندگی خود را در بهترین شکل اداره کند.

مردم ایران امروز انقلابی تر و مؤمن تر از سال ۵۷ هستند

تناسب چندان بی باورها و آرمان‌هایشان ندارد. اما عناصر خود بر تبیین و ذی نفوذ در قدرت، مردم را به ضدانقلاب بودن یا پشت کردن به انقلاب متهم می‌کنند. رئیس جمهور سابق کشورمان، افزود: تلقی مردم این بود که وقتی جمهوری اسلامی برپا شود، عدالت و صداقت در مناسبات اجتماعی تجلی پیدا می‌کند و همه مردم به عنوان صاحبان اصلی کشور و انقلاب به حساب می‌آیند، رأی، نظر، تصمیم و حق تعیین سرنوشت آنها ملاحظه می‌شود. اگر ثروت و تمکن و برخورداری هست یا فشاری و فقری وجود دارد، همگان در آن شریکند، اخلاق سکه رایج می‌شود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در دیدار با جمعی از مردم استان سمنان، پنهان کاری در اتخاذ تصمیمات کلان و اقتصاد قرار دادها را نتیجه ارزش قائل نبودن برای مردم و حذف تدریجی انسان از عرصه تصمیم‌گیری برشمرد و گفت: در ذهن یک عده، توده‌های مردم اصلا به حساب نمی‌آیند و به عنوان صاحبان حق و عقل و فهم به رسمیت شناخته نمی‌شوند، در حالی که فقط قدرت و نقش آفرینی مردم می‌تواند یک کشور را حفظ کند. اقتصاد را سامان بخشد و موجب اعتلا و شکوفایی فرهنگ جامعه شود اما با کنار رفتن مردم، کشور ضعیف

هشدار توزیع باج افزار
توسط یک VPN

مهاجمان با هدف قرار دادن یک آسیب پذیری در FortiGate VPN server به شبکه قربانیان رخنه و باج افزار Cring را روی دستگاه‌های آنان توزیع کرده‌اند. به گزارش ایسنا، اگرچه در حال حاضر دسترسی بسیاری از افراد به فیلتر شکن فراهم شده است و اینکه بسیاری از کاربران به استفاده از انواع فیلتر شکن و وی‌پان روی آورده‌اند، نگرانی‌ها را از بابت تهدیدات ناشی از استفاده از فیلتر شکن افزایش داده است. نمی‌توان منکر شد که فیلتر شکن‌ها و وی‌پان‌ها سد فیلترینگ را قابل نفوذ می‌کنند، اما در مقابل، مسائل امنیتی فراگیر شدن این اپلیکیشن‌ها مطرح می‌شود. کاربران برای دسترسی به سایت‌های مسدودشده، بدون آگاهی اقدام به دانلود و نصب اپلیکیشن‌هایی می‌کنند که بیشتر از اینکه فیلتر شکن باشند، با هدف سوءاستفاده و دسترسی به اطلاعات و وارد کردن انواع بدافزار به گوشی‌های افراد طراحی شده‌اند. محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، هم پیش از این هشدار داده بود که نمی‌توان اجازه توسعه این بدافزارها و فیلتر شکن‌ها را داد و اگر چه دولت هم با فیلترینگ موافق نیست، اما استفاده و فراگیر شدن فیلتر شکن‌ها هم اثرات مخرب امنیتی زیادی دارد. در این راستا مرکز مدیریت راهبردی افشا هشدار می‌دهد که مهاجمان با هدف قرار دادن یک آسیب پذیری در FortiGate VPN server به شبکه قربانیان رخنه و باج افزار Cring را روی دستگاه‌های آنان توزیع کرده‌اند. با سوءاستفاده این آسیب‌پذیری با نام CVE-20۱۸-۱۳۳۷۹، امکان خواندن فایل‌های سیستمی از جمله فایل نشست‌ها (Session) برای مهاجمان بدون نیاز به اصالت‌سنجی فراهم می‌شود و مهاجمان سایبری به راحتی به نام‌های کاربری و «رمزهای عبوری به صورت متن ساده» (Plain Text) دسترسی می‌یابند. مهاجمان پس از فراهم شدن دسترسی، از ابزار Mimikatz برای استخراج اطلاعات اصالت‌سنجی حساب کاربرانی که پیش‌تر به دستگاه‌ها وارد شده‌اند استفاده کرده و در صورت دستیابی به یک حساب کاربری Domain Administrator دامنه نفوذ خود را در سطح شبکه افزایش می‌دهند. شرکت کسپرسکی در گزارشی یادآوری کرده است که به‌تازگی نیز برخی نهادهای امنیتی از سوءاستفاده احتمالی هک‌های دولتی از چهار آسیب‌پذیری شامل CVE-20۱۸-۱۳۳۷۹ در محصولات Fortinet هم خبر داده بودند. اگر چه اصلاحیه CVE-20۱۸-۱۳۳۷۹-۲۰۱۹ عرضه شد اما در نوامبر ۲۰۲۰ شرکت سازنده اعلام کرد که سهم قابل‌توجهی از سخت‌افزارهای Fortinet به دلیل عدم اعمال اصلاحیه مربوطه توسط راهبران آنها همچنان آسیب‌پذیر باقی‌مانده‌اند و حتی نشانی IP برخی از آنها را تهاکمران سایبری به فروش می‌رسانند.

خودی وی خودی

قیمت‌ها به کجای می‌روند!

ای‌کاش یک نفر به این هوشنگ‌خان یک‌لقبا و ایضاً کرور کرور مردم مستاصل و سرگردان می‌گفت که قرار است بالاخره این قیمت‌ها به کجا بروند و حدمررز و اندازه‌ای هم برایشان گذاشته شده یا همین‌طور کیلویی و کتری‌ای، هر کسی هر کاری دلش خواست می‌کند و کسی به کسی نیست. لاف‌لاقی برای نمونه و خالی نبودن عریضه هم که شده ضابطان و بازرسان و ناظران جلو گرانی خودجوش بی‌حساب و کتاب یک قلم از کالاها را می‌گرفتند یا معلوم می‌کردند که چرایی گرانی ذمه‌باعتی آن برای چیست؟! تا قبل از پایان سال که هر چند وقت یکبار یک پرش و جهشی در قیمت‌ها می‌دیدیم، آفتاب عید و سال نو زده هم که باز همان داستان است البته این بار بزم به تخته پرش‌ها بلندتر و جهش‌ها اساسی‌تر! یک روز تولیدکننده و واردکننده صدایش درمی‌آید و گرانی دلار و کمبود مواد اولیه و رر رکود و هزینه‌های ریزودرشت را بر سر جوب می‌زنند و زمین و زمان را به هم می‌دوزد و بسا همت و همراهی اتحادیه و صنف و چند تبصره و ماده قانونی و ناله و نفرین و التماس و تعطیلی تولید و شانناژ و هر راه رفته و نرفته، مهر گرانی را پای سیاهه محصولات خود می‌نشانند و خوش و خرم و خندان به زندگی‌اش می‌رسد!

روزی دیگر اساتید سلف‌تبار و دلال و واسطه مفت‌خور به میدان آمده و با گل‌آلود کردن بازار و پر کردن انبار و گروکنشی و استفاده از بی‌دروپیکری و حفره‌های بین بخشی و ضعف اپنوری و زور انوری، یک حال اساسی به قیمت‌ها می‌دهند و ماهی‌های درشت از ندانم کاری مسؤولان صید می‌کنند و می‌روند تا به زندگی‌شان برسند!

نوبتی هم باشه نوبت برخی فروشندگان و توزیع‌کنندگان و کسبه شبه‌معتبر است که تا هنوز گروگومیشی هوا به روشنی نینجامیده و غبار واسطه و دود و دم باری به هر چتی‌ها فرو نشسته، دست به کار شوند و بسته به محل و شرایط و کشش بازار و نیاز و استیصال خریدار و سنگینی گوش ناظر و بازرس، برای خودشان آتش بسوزانند و هر جور که میل مبارکشان می‌کشد و یا زورشان می‌رسد، قیمت‌ها را بالا بکشند و حالش را ببرند. البته قوانین و مقررات خلق الساعه و من‌درآوردی و طلوع آفتاب اول سال و ایضاً آخر سال و سردی و گرمی و متعادل‌ی هوا و حرف و حدیث‌های سیاسی داخلی و خارجی و نطق و سخنوری بازار به هم زن برخی مقامات و کلی چیز دیگر هم هست که هر یک به تنهایی می‌تواند جلواستاند این چرخ لنگ تورم را بگیرد و امصیبتی تولیدکننده و معر که گیری دلال و زیر آبی رفتن کاسب کار، به نوبت از راه برسد و نمودار تورم بدون خستگی به صعود خود ادامه دهد. به عقل هوشنگ‌خانی ما از سه حالت خارج نیست، یا کار کار خودشان است! یا بی‌خودی‌ها یا خودی‌ها قاطی شده‌اند و با اینکه حساب مراقبان و زور مجری و تیزبینی ناظر و حساب‌کشی بازرس یک جاهایی که مانی‌دایم از هم جداسات. به عقل هوشنگ‌خانی ما اگر از بدروزگار و سیاهی‌بخت مردمان، هر سه اتفاق هم‌زمان هم رخ داده باشد، این آش‌قلماکر هفت جوش بازار مکاره که می‌بینیم، تند و تیز و شور و یله و رهاتر از آبی است که باید باشد!

خدا به دور ...

هوشنگ‌خان

بیت کوین سلاح مالی در دست دولت چین
برای تضعیف دلار آمریکا است!

بنیان‌گذاری پال

جدید طی سال گذشته، نشان‌دهنده چرخش رویکرد چین در برابر ارزهای دیجیتال است. نایجل گرین؛ مدیرعامل شرکت مشاوره مالی دوی‌بر گروپ، در آن زمان به ایندپندنت گفت: «این یک نشانه واضح است که رهبر دومین اقتصاد بزرگ جهان در حال حرکت به سمت پذیرش این فناوری است که بیت‌کوین در آن نقشی حیاتی دارد؛ بنابراین این حرکت عین سرکوب مبادلات تجاری با بیت‌کوین در این کشور، تلاش خود برای ایجاد ارز رمزنگاری شده را آغاز کرد. قانون جدیدی که سال گذشته تصویب شد، نشان‌دهنده چرخش رویکرد چین در برابر ارزهای دیجیتال است و زمینه را برای راهاندازی یوان دیجیتال کنترل شده در بانک‌م‌کری چین هموار می‌کند. تصویب قانون

است». بنیان‌گذار پی‌پال، همچنین گفت که تلاش‌های چین برای راه‌اندازی ارز دیجیتال دولتی، «یک ارز رمزنگاری شده واقعی نبود» و افزود: «این تلاش، صرفاً نوعی وسیله اندازه‌گیری تمامیت‌خواهی است.» از منظر ژئوپلیتیک، آمریکا با پرسش‌های دشواری در خصوص عملکرد بیت‌کوین مواجه است. چین برای نخستین بار در سال ۲۰۱۴ و در عین سرکوب مبادلات تجاری با بیت‌کوین در این کشور، تلاش خود برای ایجاد ارز رمزنگاری شده را آغاز کرد. قانون جدیدی که سال گذشته تصویب شد، نشان‌دهنده چرخش رویکرد چین در برابر ارزهای دیجیتال است و زمینه را برای راهاندازی یوان دیجیتال کنترل شده در بانک‌م‌کری چین هموار می‌کند. تصویب قانون

دوسوم استخراج بیت کوین در چین صورت می‌گیرد

تیل گفت: «از نظر چین، مسأله این است که آن‌ها دوست ندارند که ایالات متحده آمریکا صاحب ارز ذخیره جهانی باشد، زیرا این امر هم فشارهای زیادی برای مثال روی زنجیره‌های تأمین نفت ایران و دیگر مسائل، به ما می‌دهد.» و افزود: «گرچه من خودم به شش‌طرفدار ارزهای دیجیتال و طرفدار حداکثری بیت‌کوین هستم، حالا دارم فکر می‌کنم که شاید باید بیت‌کوین را تا حدی به عنوان یک سلاح مالی چینی در برابر ایالات متحده نیز تصور کنیم. از منظر ژئوپلیتیک، ایالات متحده با پرسش‌های دشواری در خصوص عملکرد بیت‌کوین مواجه

پیت‌ر تیل؛ بنیان‌گذار پی‌پال و از وفاداران به دونالد ترامپ ادعا کرده است که چین از بیت‌کوین به عنوان «سلاح مالی» برای تضعیف دلار آمریکا استفاده می‌کند. به گزارش سی‌ت‌ان، این میلیاردی که این هفته در یک پل مجازی برای بنیاد ریچارد نیکسون صحبت می‌کرد، اظهار داشت که بیت‌کوین، تهدیدی برای پول سنتی است و «به ویژه دلار آمریکا را تهدید می‌کند». از طرفی تیل، خود را یک «طرفدار حداکثری بیت‌کوین» توصیف کرده و توضیح داده که او اعتقاد دارد این ارز رمزنگاری شده از سایر ارزهای دیجیتال مانند دای‌توم یا لایت‌کوین برتر است؛ با این حال، او مدخله چین در بیت‌کوین را مایه نگرانی دانست.



با هدف شناسایی سکوها بومی

فراخوان توسعه شبکه‌های اختصاصی در شبکه ملی اطلاعات منتشر شد

از طریق اندازه‌گیری کیفیت مسیر و مدیریت پهنای باند اتصال امن سایت به سایت (Site to Site) بین لیمه‌های شبکه پشتیبانی از اتصال به سرویس‌های Third Party، تعریف سیاست‌های امنیتی سازمان به صورت متمرکز و یکپارچه

End to End Segmentation، روی شبکه روگستر (Overlay) در این فراخوان به منظور تحقق نیازمندی‌ها در خصوص موضوع SD-WAN؛ کلیه شرکت‌هایی که طبق قوانین و مقررات جاری کشور مجاز به انجام فعالیت‌های فنی در حوزه شبکه و نرم‌افزار هستند و دانش، تجهیزات و راه‌حل‌های بومی در این ارتباط دارند، دعوت به همکاری شده است. این فراخوان برای شناسایی اولیه در خصوص توانمندی بخش خصوصی استثنای کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات مصرفی است که متقاضیان مدارک و مستندات خود را به معاونت دولت الکترونیکی سازمان فناوری اطلاعات ایران ارائه دهند.

شبکه‌های مختلف روگستر (Overlay) امکان استفاده از کلیه مسیرهای ارتباطی موجود (-Multi Link Aggregation) و انتخاب مسیر پویا و توانایی برقراری تعادل در چندین اتصال شبکه استفاده پهنانه از مسیرهای شبکه برای کاهش هزینه‌ها و افزایش گذردهی تونل‌های شبکه (WAN Optimization) نظارت بر عملکرد برنامه‌ها بر روی لینک‌های ارتباطی و انتخاب بهترین مسیر براساس نیازمندی‌های برنامه‌های کاربردی (-Application Visibility & Application aware routing)

مسیریابی متمرکز و پویا با استفاده از معماری SDN و روزرسانی شدن مسیرها در لیمه‌ها از راه VPN (Zero Touch Provisioning) استفاده از (Application Template) مستقیم گره‌های لیمه از طریق مدیریت مرکزی امکان تعریف توپولوژی‌های مختلف به‌ازای هر VPN (Automation) مستقیم گره‌های لیمه از طریق مدیریت مرکزی امکان پی‌گیری و نظارت بر وضعیت برنامه‌های کاربردی

نرم‌افزار محور (SD-WAN) برای توسعه و تقویت شبکه‌های اختصاصی در شبکه ملی اطلاعات دارند، اقدام کنند. توانایی مدنظر برای شناسایی این شرکت‌ها شامل موارد زیر است: سازگاری با انواع اتصالات شبکه عبارت‌اند از: MPLS، G.ADSL/VDSL/LTE و...

رابط گرافیکی برای مدیریت یکپارچه شبکه گسترده (WAN) امکان پی‌گیری و نظارت بر وضعیت برنامه‌های کاربردی (Application Template) مستقیم گره‌های لیمه از طریق مدیریت مرکزی امکان تعریف توپولوژی‌های مختلف به‌ازای هر VPN (Automation) مستقیم گره‌های لیمه از طریق مدیریت مرکزی امکان پی‌گیری و نظارت بر وضعیت برنامه‌های کاربردی

سازمان فناوری اطلاعات ایران در راستای تقویت و توسعه شبکه‌های اختصاصی و شناسایی سکوها بومی نرم‌افزار محور (SD-WAN) در شبکه ملی اطلاعات، فراخوانی منتشر کرد. به گزارش مهر، فراخوان شناسایی شرکت‌های دارای سکوی بومی شبکه گسترده نرم‌افزار محور (SD-WAN) توسط سازمان فناوری اطلاعات ایران منتشر شد. این فراخوان به استناد قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و در اجرای مفاد مندرج در اساسنامه سازمان فناوری اطلاعات ایران و نیز مصوبات شورای عالی فضای مجازی در خصوص شبکه‌های اختصاصی دستگاه‌ها منتشر شده است. مطابق با این فراخوان سازمان فناوری اطلاعات ایران در نظر دارد با استناد به پهنای ۳۱،۲۶،۲۲،۲۱،۳ ماده ۷ اساسنامه خود و سایر قوانین و مقررات بالادستی تقنینی مربوط در حوزه تخصصی فناوری اطلاعات، در راستای همکاری با فناوری‌های مرتبط به‌روزرسانی شده، نسبت به شناسایی شرکت‌های داخلی که توانایی تولید و توسعه سکوی شبکه گسترده

افزایش حقوق ورودی چقدر موبایل را گران می‌کند؟



سوءاستفاده از رویه مسافری لغو رجیستری شده بودند، گفت: این مسأله به همتا و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز منتقل شده و در حوزه فعالیت انجمن نیست، اما اگر لغو رجیستری از بخشودگی برخوردار شود در این زمینه اطلاع‌رسانی می‌کنند. آخرین اطلاعات حاکی از این است که هنوز تغییری حاصل نشده است. پیش‌تر دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی گفت که در صورت اجرای مصوبه تجاری در بودجه ۱۴۰۰ مبنی بر تغییر نرخ ارز محاسبه حقوق ورودی، لوازم خانگی بی‌بربرگرد گران می‌شود و تبعاتی نیز متوجه تولیدکنندگان خواهد شد.

میانگین دو تا ۲٫۵ درصد بر قیمت این موبایل‌ها تأثیر می‌گذارد. سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، بیان اینکه هر فرآیندی که موجب افزایش قیمت و در نتیجه آن کاهش قدرت خرید مردم شود که زنجیره تأمین و توزیع را نیز تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، مطلوب بازرگان نیست، تصریح کرد: کسبه در همه حوزه‌ها ترجیح می‌دهند هر کالایی ارزان باشد تا مردم بخردن و چرخه اقتصادی بچرخد، اما وقتی قانون‌گذار قانونی را تصویب می‌کند که اهداف اقتصاد کلان سیستم است همه ارکان باید تمکین کنند. عالیان؛ همچنین درباره جدیدترین وضعیت موبایل‌هایی که به دلیل

سختگیری انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی گفت: تأثیر مصوبه افزایش نرخ ارز مبنای حقوق ورودی بعد از اجراء مشخص می‌شود، اما افزایش حقوق ورودی گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار به طور میانگین دو تا ۲٫۵ درصد بر قیمت این موبایل‌ها تأثیر می‌گذارد. براساس لایحه بودجه ۱۴۰۰، سود بازرگانی واردات تجاری موبایل بالای ۶۰۰ دلاری از یک به هشت درصد افزایش یافته و با احتساب چهار درصد حقوق و عوارض گمرکی، تعرفه واردات از پنج به ۱۲ درصد افزایش خواهد یافت. از طرف دیگر براساس بند دیگری از این قانون، نرخ ارز محاسبه ارزش گمرکی کالاهای وارداتی به استثنای کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی در سال ۱۴۰۰ در همه موارد از جمله محاسبه حقوق ورودی، براساس برابری نرخ سامانه‌ای تی‌اس بانک‌م‌کری در روز اظهار که نرخ نزدیک به بازار است که این موضوع نیز بر قیمت همه کالاهای وارداتی تأثیر خواهد داشت. در این رابطه محمدرضا عالیان؛ در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه در حال حاضر مشکلی در تأمین موبایل وجود ندارد و کمبودی در بازار نیست، اظهار کرد: در مورد تأثیر مصوبه افزایش نرخ ارز مبنای حقوق ورودی هم بعد از اجراء آن می‌توان اظهار نظر کرد. در حال حاضر زمان دقیق اجراء آن مشخص نیست و گمرک نیز ایراداتی وارد کرده است. ما به گفته‌ی افزایش حقوق ورودی گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار به طور

شرکت آب و فاضلاب
شرق استان تهران

آگهی تجدید فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار

نوبت دوم

محل اجراء: شهر دماوند
مشوق مالی: بهره‌مندی از ظرفیت‌های موجود در قوانین بودجه سنواتی (تبصره ۱۹ قانون بودجه کل کشور سال ۱۳۹۹) در راستای تأمین بخشی از منابع مالی با رعایت شرایط و ضوابط تعیین شده به میزان حداکثر ۳۰ درصد از کل مبلغ سرمایه‌گذاری ب- شرایط کلی سرمایه‌گذار:

سرمایه‌گذار به صورت شخص حقیقی با حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌توانند از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ تا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.

منافسه‌گران می‌توانند یک سری کامل از اسناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردد.

بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و بارگذاری می‌گردد، از سرمایه‌گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت به عمل خواهد آمد.

سرمایه‌پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه‌گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

مقاله

قسمت اول

مروری بر مفاهیم پایه در کسب و کار (بخش اول: مدل کسب و کار)



علیرضارضایی | مناقصه

مقدمه:

قریب به اتفاق کسب و کارها با مفاهیمی مثل مدل کسب و کار (بیزینس مدل)، بازاریابی دیجیتال (دیجیتال مارکتینگ) و برند و برندینگ، آشنا هستند و خیلی مواقع از این عبارات‌ها در برنام‌ریزی و هدف گذاری‌ها و گفت و گوهای خود استفاده می‌نمایند، اما براساس تجربه شخصی و تعاملی که با کسب و کارها داشته‌ام آنچه مشهود است عدم اطلاع کافی از توصیف این عبارات و آشنایی با نحوه اجراء و به کار گیری این موارد نزد تعداد قابل توجهی از مدیران کسب و کار‌ها می‌باشد.

بر این اساس در این مقاله سعی می‌گردد به‌طور خلاصه و مؤثر این عبارات و مفاهیم پایه در کسب و کار و خصوصاً در توسعه بازار و برندینگ شرکت‌ها را شرح و تا حد قابل قبولی جزئیات و مراحل اجرایی آن را بیان نمایم. تا این امر مقدمه‌ای باشد که مدیران و صاحبان کسب و کار با مطالعه، تحقیق و یا شرکت در دوره‌های آموزشی به غنای اطلاعاتی خود افزوده و با کمک مشاوران متخصص در هر حوزه، موجبات رشد و بالندگی کسب و کار خود را بیش از پیش فراهم نمایند.

این مقاله در ۳ بخش شامل مدل کسب و کار، بازاریابی دیجیتال، برند و برندینگ، ارائه می‌گردد. امید است که برای خوانندگان مفید و ارزشمند باشد.

مدل کسب و کار:

تعاریف:

تعریف مشهور استرولدر، خالق بوم مدل کسب و کار: طبق تعریف استرولدر؛ مدل کسب و کار ابزاری مفهومی است که شامل مجموعه‌ای از عناصر و ارتباط آن‌ها بوده و منطق شرکت جهت درامدزایی را نشان می‌دهد. توصیف ارزشی است که شرکت به یک یا بخشی از مشتریان‌اش می‌دهد. در واقع معماری یک بنگاه و شبکه شرکایش به منظور خلق، بازاریابی و تحویل ارزش، همچنین ارتباط سرمایه‌ای یک یا بخشی از مشتریان برای ایجاد جریان‌های درآمدی پایدار و سودآور است. به عبارت ساده تر، مدل کسب و کار منطق شرکت برای خلق، ارائه و کسب ارزش است و به ما نشان می‌دهد که یک شرکت چگونه کالا (خدمات) را تولید و چگونه پول در می‌آورد.

هدف از طراحی مدل کسب و کار:

■ چه ارزشی را خلق می‌کنیم.

■ قرار است برای چه گروهی از مشتریان ارائه شود.

بوم مدل کسب و کار:

در واقع روش ابداعی استرولدر است برای مصورسازی و توصیف ۹ فرایند و بخش اصلی در کسب و کار است که در بخش اول این مقاله، به معرفی و شرح مختصری هریک از آنها می‌پردازیم.

بخش مشتریان:

قلب هر کسب و کار و موتور محرک و دلیل ماندگاری آن، مشتریان هستند، کسانی که خریداران و استفاده کنندگان از محصول (خدمات) ما هستند.

بخش مشتریان گروه‌های مختلفی از افراد یا سازمان‌ها را تعریف می‌نماید که شرکت قصد دستیابی و خدمت‌رسانی به آن‌ها را دارد. بدون مشتریان (سودآور) هیچ شرکتی نمی‌تواند در بلندمدت دوام آورد. مهم‌ترین سوالاتی که در این قسمت مطرح می‌شوند:

■ ما برای چه کسانی ارزش خلق می‌کنیم؟

■ مهم‌ترین مشتریان ما چه کسانی هستند؟

■ ویژگی‌های مشتریان ما چیست؟

پاسخ مناسب به سه سؤال فوق می‌تواند به نحو مطلوبی بر روی عملکرد ما در این بخش اثر گذارد.

بخش ارزش (ارزش‌های) پیشنهادی:

ارزش پیشنهادی مشخص می‌کند که دلیل ترجیح یک محصول نسبت به محصولات دیگر چیست.

باید به این سوالات پاسخ دهیم:

■ چرا مردم باید این محصول را بخرند؟

■ چرا مردم باید این محصول را از ما بخرند؟

■ محصول ما چه ارزش‌های متمایزی ارائه می‌دهد؟

■ در محصول خود به کدام نیاز و مصرف مشتریان توجه کرده ایم؟

به نکات زیر دقت نماییم:

■ ارزش را با امکانات اشتباه نگیریم.

■ ارزش‌ها را با دقت انتخاب کنیم.

■ ارزش‌ها باید برای طیف گسترده‌ای از مشتریان ارزشمند و کلیدی باشد.

مناقصه عمومی

نوبت اول

به منظور تأمین سیستم‌های رایانه‌ای، شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید اقلام رایانه موضوع مناقسه (شماره ۴۰۰-۱) را از طریق برگزاری مناقسه عمومی واگذار نماید.

لذا از اشخاص واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ جهت دریافت اسناد مناقسه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان شفق، نش کویچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۷۶۳۵۶۰۰ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: ۱ هفته

محل تحویل کالا مورد نظر: شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، دفتر تهران مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مهلت تحویل مدارک به واحد مناقسه گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ روز شنبه ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس مناقسه گزار می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت اول

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHS-9949629-T17

موضوع آگهی:

خرید STOP VALVE آتش نشانی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

نوبت اول

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHS-9947618-T11

موضوع آگهی:

خرید انواع اتصالات فلزی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

نوبت اول

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)-مدیریت پروژه آزادراهی در نظر دارد، امتیاز احداث و بهره برداری مجتمع های خدمات رفاهی کوچک پروژه های تحت مدیریت خود را از طریق فراخوان عمومی واگذار نماید.

لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ جهت دریافت اسناد فراخوان از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۵:۰۰ به آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان خالداسلامبولی(وزراء)، کوچه پنجم، پلاک ۲۴، طبقه چهارم (معاونت فنی) مراجعه نمایند. شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۱۰۹۲۱۷. ۰۲۱- (داخلی ۲۱۵۲) مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برای هر فراخوان. برای خرید اسناد مبلغ یک میلیون ریال به شماره شبا IR۷۱۰۱۵۰۰۰۰۵۱۵۴۸۷۸۱۴۳۰۱۱ به نام تنخواه گردان پرداخت واحد اجرایی آزادراه‌ها و اریز گردد.

مناقصه عمومی

نوبت اول

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302505514-T25

موضوع آگهی:

خرید قطعات کمپر سور کو پلند آبگیر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

نوبت دوم

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302511114-T34

موضوع آگهی:

خرید قفسه بندی (پایه راک)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

نوبت دوم

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

پ ن ب ع ا م ب ۱/۱۴۰۰

موضوع آگهی:

ساخت قطعات کلیه مکانیکال سیل‌های موجود در شرکت بالایش نفت بندرعباس در قالب قرارداد باز ۴ ساله

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

نوبت دوم

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-9824408003-T34

موضوع آگهی:

خرید بشکه فلزی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مشتری را حفظ و کسب درآمد کند. سوالاتی که در این زمینه مطرح می‌گردند عبارت‌اند از:

- ارزش‌های پیشنهادی ما به چه منابع کلیدی نیاز دارد؟
- کانال‌های توزیع نیازمند چه منابعی است؟
- برای ارتباط با مشتریان باید چه منابعی را در نظر بگیریم؟
- ایجاد جریان‌های درآمدی به چه منابعی احتیاج دارد؟

مهم‌ترین منابع را می‌توان در قالب منابع فیزیکی (مکان، تجهیزات و...)، منابع معنوی (حقوق اختراع، بانک اطلاعات، برند، اعتبار و...)، منابع انسانی (مدیران و کارشناسان، مشاوران، کارکنان)، منابع مالی (اعتبارات بانکی، سرمایه ثابت، در گردش، سقف خرید غیر نقدی و...) بیان نمود.

بخش فعالیت‌های کلیدی:

به مهم‌ترین کارهای مورد نیاز برای دستیابی به عملکرد صحیح و موفق کسب و کار، فعالیت‌های کلیدی گفته می‌شود.

همانند منابع کلیدی، فعالیت‌های کلیدی نیز برای خلق و ارائه ارزش پیشنهادی، دست‌یابی به بازارها، حفظ ارتباط با مشتری و کسب درآمد ضروری می‌باشند و همچون منابع کلیدی، بسته به نوع مدل کسب و کار، فعالیت‌های کلیدی نیز متفاوت هستند. مهم‌ترین سوالاتی که در اینجا مطرح می‌شود این است که:

- ارزش‌های پیشنهادی ما به چه فعالیت‌های کلیدی‌ای نیاز دارند؟
- کانال‌های توزیع نیازمند چه نوع فعالیت‌های کلیدی‌ای هستند؟
- برای ارتباط با مشتری باید چه فعالیت‌های کلیدی‌ای را در نظر بگیریم؟
- ایجاد جریان‌های درآمدی به چه فعالیت‌های کلیدی‌ای احتیاج دارد؟

فعالیت‌های تولیدی، برنامه‌نویسی و برنامه‌ریزی، طراحی، همچنین فعالیت‌هایی از جنس حل مسأله مانند چطور بازار را بگیریم بهینه‌سازی خط تولید، افزایش بهره‌وری و... فعالیت‌هایی از جنس زیرساخت مانند تجهیز، به خدمت گرفتن دانش فنی مورد نیاز، آموزش و پرورش نیروهای توانمند ایجاد و یا بهبود زنجیره تولید یا توزیع و... جزء فعالیت‌های کلیدی دسته‌بندی می‌شوند.

نکته: فعالیت‌های کلیدی از جنس فعل هستند.

بخش شرکای کلیدی:

شبکه‌های تأمین کنندگان و شرکاء که باعث عملکرد صحیح مدل کسب و کار می‌شوند را شرکای کلیدی می‌گویند. شرکای کلیدی باید بخشی از منابع کلیدی یا فعالیت‌های کلیدی را به نحو خوب و مطلوبی برعهده داشته و به انجام برسانند.

شرکت‌ها به دلایل مختلفی برای خود شریک برمی‌گزینند و مشارکت‌ها سنگ‌بنای بسیاری از مدل‌های کسب و کار می‌باشند، شرکت‌ها به منظور بهینه کردن مدل‌های کسب و کار خود، کاهش ریسک و یا کسب منابع، اقدام به ایجاد ائتلاف‌هایی می‌کنند. سوالاتی که در این زمینه مطرح می‌شود:

- شرکای کلیدی ما چه کسانی هستند؟
- تأمین کنندگان کلیدی ما چه کسانی هستند؟
- کدام یک از منابع کلیدی را از طریق شرکای به دست می‌آوریم؟
- کدام یک از فعالیت‌های کلیدی را شرکای ما انجام می‌دهند؟

کاهش ریسک و عدم قطعیت، به دست آوردن اطلاعات و یا منابع و فعالیت‌های خاص و دستیابی به بازارهای جدید، افزایش توان و ظرفیت سرمایه‌های مالی، انسانی و تجهیزاتی و... از رهنگر همکاری با شرکای کلیدی به دست می‌آید که می‌تواند به صورت همکاری با دیگر شرکت‌ها، سرمایه‌گذاری مشترک، سرمایه‌پذیری و یا حتی اخذ مشاوره فنی و راهبردی باشد.

آمادگی ایتالیا برای سرمایه گذاری در صنایع پتروشیمی خراسان شمالی



دوجانبه داشتند که ۷۰ درصد از این مبادلات مربوط به صنایع کوچک و متوسط بود. وی اضافه کرد: با توجه به ظرفیت‌های صنایع پتروشیمی، فولاد و کشاورزی در استان نوبنیاد خراسان شمالی، این آمادگی برای افزایش مبادلات تجاری سرمایه‌گذاران ایالت میلان ایتالیا با این استان وجود دارد و ایتالیا می‌تواند در صورت همکاری دوجانبه در آینده یکی از تأمین‌کنندگان مواد اولیه برای صنایع خراسان شمالی باشد و در کنار آن برخی محصولات این استان را نیز خریداری کند. صولت: در این نشست خواهان تدوین سند جامع همکاری و خواهرخواندگی بین استان خراسان شمالی با یکی از استان‌های واقع در شمال ایتالیا شد. گفتنی است: استان خراسان شمالی با حدود ۲۸ هزار کیلومتر مربع مساحت و حدود ۹۰۰ هزار نفر جمعیت در شمال شرق ایران قرار دارد که با داشتن ۱۰ صنعت بزرگ رتبه هفدهم را در صنایع بزرگ در کشور به خود اختصاص داده است. میلان (به ایتالیایی: Milano) دومین شهر پرجمعیت ایتالیا و مرکز ناحیه لومباردی در شمال ایتالیا است. کشور است و بیش از چهار میلیون نفر جمعیت دارد و این شهر یکی از شهرهای پیشرو جهان در زمینه‌های اقتصاد، هنر، مده، آموزش، حمل‌ونقل، سرگرمی، معماری و رسانه‌هاست.

سرکنسول ایران در میلان ایتالیا، گفت: بخش خصوصی ایتالیا آماده سرمایه‌گذاری در صنایع پتروشیمی در استان خراسان شمالی است. به گزارش ایرنا، داریوش صولت: در نشست ویدیوکنفرانس بررسی روابط تجاری و فرهنگی خراسان شمالی با سرکنسولگری ایران در میلان ایتالیا پیش‌زمینه حضور سرمایه‌گذاران ایتالیایی در صنایع بزرگ و مادر (پتروشیمی، فولاد، کشاورزی و معادن) را شناسخت و بیشتر آنها از ظرفیت‌های اقتصادی خراسان شمالی دانست و اظهارداشت: انتظار داریم تا مسؤولان ارشد این استان اطلاعات کامل و جامعی از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در تمام حوزه‌های زیرساختی استان خراسان شمالی را به زبان انگلیسی ترجمه و از طریق سرکنسولگری میلان در اختیار سرمایه‌گذاران این کشور قرار دهند. وی اضافه کرد: شناخت دوجانبه از ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها می‌تواند زمینه را برای همکاری قانونی و مکمل با استان خراسان شمالی برای سرمایه‌گذاران ایتالیایی فراهم کند و سرکنسولگری ایران در میلان نیز برای تحقق این فرآیند همکاری لازم را در راستای ایفای وظایف قانونی انجام می‌دهد. صولت: اظهارداشت: دو کشور ایران و ایتالیا در شرایط سخت تحریم سال ۲۰۲۰ حدود یک میلیارد یورو مبادلات تجاری

حمله انصار... یمن به تأسیسات آرامکو در عربستان

انصار... یمن اعلام کردند که تأسیسات شرکت دولتی نفت سعودی آرامکو در جده و جبیل را هدف حمله قرار دادند. به گزارش مهر به نقل از رویترز، یحیی سریع؛ سخنگوی نظامی نیروهای انصار... یمن (دوشنبه، ۲۳ فروردین ماه) در تویتر اعلام کرد که با ۱۷ هواپیمای بدون سرنشین و دو موشک بالستیک به عربستان حمله کرده‌اند، پالایشگاه‌های سعودی آرامکو در جده و جبیل نیز از جمله اهداف این حمله‌ها بوده‌اند. مقام‌های ریاض هنوز در این باره اظهار نظر نکرده‌اند. آرامکو، شرکت دولتی نفت عربستان، اعلام کرد که در نخستین فرصت در این زمینه پاسخ خواهد داد. به گفته سریع؛ انصار... در این حمله‌ها همچنین موقعیت‌های حساس نظامی در شهرهای خمیس مشیط و جازان در جنوب عربستان را هدف حمله قرار داده‌اند. انتلافی که به رهبری عربستان و از سال ۲۰۱۵ در جنگ یمن علیه حوثی‌ها مداخله می‌کند، اعلام کرد که شش پهپاد مسلح انصار... را رهگیری و منهدم کرده‌است.

اخبار پالایش

عربستان نفت مورد نیاز خریداران آسیایی در ماه مه را تأمین می‌کند

عربستان نفت مورد نیاز بیشتر خریداران آسیایی خود برای ماه مه را پیش از افزایش تولید فراهم می‌کند. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری بلومبرگ، عربستان سعودی با آغاز افزایش تولیدش، نفت خام مورد نیاز پالایشگاه‌های دولتی هند و حداقل چهار مشتری دیگر آسیایی را ماه آینده میلادی تأمین می‌کند. به گفته مقام‌های سعودی آرامکو، ریاض بیشتر نفت در خواستی پالایشگاه‌ها برای بارگیری در ماه مه را به‌طور کامل تأمین می‌کند، در حالی که یکی از مشتریان مقدار نفت ارسال به ایالات متحده را کاهش داده و مجموع نفت ارسال به عربستان به دو مشتری دیگر نیز کاهش یافته است. ائتلاف سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک پلاس) تصمیم گرفته‌اند از ماه مه بخشی از محدودیت عرضه خود را تسهیل کنند. به دنبال این تصمیم، سعودی‌ها قیمت بازار کلیدی آسیا را افزایش دادند و انتظار داشتند مصرف دوباره افزایش یابد. عبدالعزیز بن سلمان؛ وزیر انرژی عربستان هفته گذشته از طرح کلی افزایش تولید ائتلاف اوپک پلاس دفاع کرد. دور کنونی تخصیص نفت به هند پس از کاهش حجم نفت در خواستی چهار دوباره افزایش یابد. عبدالعزیز بن سلمان؛ وزیر انرژی عربستان قرار گرفت. نفت ارسال به هند، حدود ۶۰۰ هزار بشکه کمتر از تخصیص ماه پیش خواهد بود. پالایشگران دولتی هند به دلیل تنش موجود بین دهلی‌نو و ریاض درباره سیاست‌های نفتی عربستان، خواسته بودند حدود یک سوم از میانگین نفت دریافتی ماه آینده را کاهش دهند، در حالی که پالایشگاه‌های هند در زمان اوج تعمیر و نگهداری قرار دارند و این کشور در حال مبارزه با شیوع دوباره ویروس کروناست. این مسأله نشان می‌دهد که نفت مورد نیاز این کشور در ماه مه کمتر از میانگین نفت دریافتی است.

فرصت ۱۰ روزه مجلس به دولت برای اجرای قانون حمایت از پتروپالایشگاه‌ها

دادند تا این قانون هرچه زودتر اجرا شود. شریعتی؛ ادامه داد: با توجه به تأکیدی که کمیسیون انرژی بر ضرورت تصویب تنفس خوراک در هیأت امنای صندوق توسعه ملی، تنفس خوراک ۱۰ روزه طبق آیین‌نامه دارد، همین مهلت را اعضای کمیسیون برای تشکیل جلسه و تصویب تنفس خوراک در نظر گرفتند و ضرورت انجام این کار را به دولت اعلام شد. وی با بیان اینکه اعلام نظر نهایی در این خصوص به هیأت‌رئیس مجلس بعد از مهلت ۱۰ روزه انجام خواهد شد، خاطرنشان کرد: امیدواریم دولت از فرصت داده شده استفاده کند و تنفس خوراک را در جلسه صندوق توسعه ملی تصویب کند در غیر این صورت براساس زمان‌بندی اعلام شده، ماده ۲۳۴ اعمال می‌شود.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، از مهلت ۱۰ روزه این کمیسیون به دولت برای تصویب تنفس خوراک در قانون حمایت از صنایع نفت خام و میعانات گازی موسوم به پتروپالایشگاه‌ها در هیأت امنای صندوق توسعه ملی خبر داد. به گزارش ایرنا، مالک شریعتی‌نیاسر؛ در تشریح نشست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در نشست اعمال ماده ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس درباره حجت‌السلام والمسلمین حسن روحانی؛ رئیس‌جمهور و محمدباقر نوبخ؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه برای اجرای دقیق قانون تأکید داشتند و سیدحمید پورمحمدی؛ نماینده سازمان برنامه و بودجه، هوشنگ فلاحتیان؛ به نمایندگی از وزارت نفت و علیرضا ساعدی؛ به نمایندگی از هیأت‌عامل صندوق توسعه ملی نیز در این نشست حضور داشتند و تأکید بر اجرای کامل قانون، قول مساعد



فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران



نوبت اول
دوره مرحله‌ای

شهرداری بروجرد

شهرداری بروجرد در نظر دارد در راستای اجرای بند ۴ مصوبه جلسه رسمی شماره ۲۱۹ شورای اسلامی شهر بروجرد نسبت به احداث ساختمان شهرداری مرکزی واقع در میدان سنای بازرگانی پلاک ۱۷۳، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱، ۷۱۲، ۷۱۳، ۷۱۴، ۷۱۵، ۷۱۶، ۷۱۷، ۷۱۸، ۷۱۹، ۷۲۰، ۷۲۱، ۷۲۲، ۷۲۳، ۷۲۴، ۷۲۵، ۷۲۶، ۷۲۷، ۷۲۸، ۷۲۹، ۷۳۰، ۷۳۱، ۷۳۲، ۷۳۳، ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۳۷، ۷۳۸، ۷۳۹، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۳، ۷۴۴، ۷۴۵، ۷۴۶، ۷۴۷، ۷۴۸، ۷۴۹، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۵۲، ۷۵۳، ۷۵۴، ۷۵۵، ۷۵۶، ۷۵۷، ۷۵۸، ۷۵۹، ۷۶۰، ۷۶۱، ۷۶۲، ۷۶۳، ۷۶۴، ۷۶۵، ۷۶۶، ۷۶۷، ۷۶۸، ۷۶۹، ۷۷۰، ۷۷۱، ۷۷۲، ۷۷۳، ۷۷۴، ۷۷۵، ۷۷۶، ۷۷۷، ۷۷۸، ۷۷۹، ۷۸۰، ۷۸۱، ۷۸۲، ۷۸۳، ۷۸۴، ۷۸۵، ۷۸۶، ۷۸۷، ۷۸۸، ۷۸۹، ۷۹۰، ۷۹۱، ۷۹۲، ۷۹۳، ۷۹۴، ۷۹۵، ۷۹۶، ۷۹۷، ۷۹۸، ۷۹۹، ۸۰۰، ۸۰۱، ۸۰۲، ۸۰۳، ۸۰۴، ۸۰۵، ۸۰۶، ۸۰۷، ۸۰۸، ۸۰۹، ۸۱۰، ۸۱۱، ۸۱۲، ۸۱۳، ۸۱۴، ۸۱۵، ۸۱۶، ۸۱۷، ۸۱۸، ۸۱۹، ۸۲۰، ۸۲۱، ۸۲۲، ۸۲۳، ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۲۷، ۸۲۸، ۸۲۹، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۳۲، ۸۳۳، ۸۳۴، ۸۳۵، ۸۳۶، ۸۳۷، ۸۳۸، ۸۳۹، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲، ۸۴۳، ۸۴۴، ۸۴۵، ۸۴۶، ۸۴۷، ۸۴۸، ۸۴۹، ۸۵۰، ۸۵۱، ۸۵۲، ۸۵۳، ۸۵۴، ۸۵۵، ۸۵۶، ۸۵۷، ۸۵۸، ۸۵۹، ۸۶۰، ۸۶۱، ۸۶۲، ۸۶۳، ۸۶۴، ۸۶۵، ۸۶۶، ۸۶۷، ۸۶۸، ۸۶۹، ۸۷۰، ۸۷۱، ۸۷۲، ۸۷۳، ۸۷۴، ۸۷۵، ۸۷۶، ۸۷۷، ۸۷۸، ۸۷۹، ۸۸۰، ۸۸۱، ۸۸۲، ۸۸۳، ۸۸۴، ۸۸۵، ۸۸۶، ۸۸۷، ۸۸۸، ۸۸۹، ۸۹۰، ۸۹۱، ۸۹۲، ۸۹۳، ۸۹۴، ۸۹۵، ۸۹۶، ۸۹۷، ۸۹۸، ۸۹۹، ۹۰۰، ۹۰۱، ۹۰۲، ۹۰۳، ۹۰۴، ۹۰۵، ۹۰۶، ۹۰۷، ۹۰۸، ۹۰۹، ۹۱۰، ۹۱۱، ۹۱۲، ۹۱۳، ۹۱۴، ۹۱۵، ۹۱۶، ۹۱۷، ۹۱۸، ۹۱۹، ۹۲۰، ۹۲۱، ۹۲۲، ۹۲۳، ۹۲۴، ۹۲۵، ۹۲۶، ۹۲۷، ۹۲۸، ۹۲۹، ۹۳۰، ۹۳۱، ۹۳۲، ۹۳۳، ۹۳۴، ۹۳۵، ۹۳۶، ۹۳۷، ۹۳۸، ۹۳۹، ۹۴۰، ۹۴۱، ۹۴۲، ۹۴۳، ۹۴۴، ۹۴۵، ۹۴۶، ۹۴۷، ۹۴۸، ۹۴۹، ۹۵۰، ۹۵۱، ۹۵۲، ۹۵۳، ۹۵۴، ۹۵۵، ۹۵۶، ۹۵۷، ۹۵۸، ۹۵۹، ۹۶۰، ۹۶۱، ۹۶۲، ۹۶۳، ۹۶۴، ۹۶۵، ۹۶۶، ۹۶۷، ۹۶۸، ۹۶۹، ۹۷۰، ۹۷۱، ۹۷۲، ۹۷۳، ۹۷۴، ۹۷۵، ۹۷۶، ۹۷۷، ۹۷۸، ۹۷۹، ۹۸۰، ۹۸۱، ۹۸۲، ۹۸۳، ۹۸۴، ۹۸۵، ۹۸۶، ۹۸۷، ۹۸۸، ۹۸۹، ۹۹۰، ۹۹۱، ۹۹۲، ۹۹۳، ۹۹۴، ۹۹۵، ۹۹۶، ۹۹۷، ۹۹۸، ۹۹۹، ۱۰۰۰، ۱۰۰۱، ۱۰۰۲، ۱۰۰۳، ۱۰۰۴، ۱۰۰۵، ۱۰۰۶، ۱۰۰۷، ۱۰۰۸، ۱۰۰۹، ۱۰۱۰، ۱۰۱۱، ۱۰۱۲، ۱۰۱۳، ۱۰۱۴، ۱۰۱۵، ۱۰۱۶، ۱۰۱۷، ۱۰۱۸، ۱۰۱۹، ۱۰۲۰، ۱۰۲۱، ۱۰۲۲، ۱۰۲۳، ۱۰۲۴، ۱۰۲۵، ۱۰۲۶، ۱۰۲۷، ۱۰۲۸، ۱۰۲۹، ۱۰۳۰، ۱۰۳۱، ۱۰۳۲، ۱۰۳۳، ۱۰۳۴، ۱۰۳۵، ۱۰۳۶، ۱۰۳۷، ۱۰۳۸، ۱۰۳۹، ۱۰۴۰، ۱۰۴۱، ۱۰۴۲، ۱۰۴۳، ۱۰۴۴، ۱۰۴۵، ۱۰۴۶، ۱۰۴۷، ۱۰۴۸، ۱۰۴۹، ۱۰۵۰، ۱۰۵۱، ۱۰۵۲، ۱۰۵۳، ۱۰۵۴، ۱۰۵۵، ۱۰۵۶، ۱۰۵۷، ۱۰۵۸، ۱۰۵۹، ۱۰۶۰، ۱۰۶۱، ۱۰۶۲، ۱۰۶۳، ۱۰۶۴، ۱۰۶۵، ۱۰۶۶، ۱۰۶۷، ۱۰۶۸، ۱۰۶۹، ۱۰۷۰، ۱۰۷۱، ۱۰۷۲، ۱۰۷۳، ۱۰۷۴، ۱۰۷۵، ۱۰۷۶، ۱۰۷۷، ۱۰۷۸، ۱۰۷۹، ۱۰۸۰، ۱۰۸۱، ۱۰۸۲، ۱۰۸۳، ۱۰۸۴، ۱۰۸۵، ۱۰۸۶، ۱۰۸۷، ۱۰۸۸، ۱۰۸۹، ۱۰۹۰، ۱۰۹۱، ۱۰۹۲، ۱۰۹۳، ۱۰۹۴، ۱۰۹۵، ۱۰۹۶، ۱۰۹۷، ۱۰۹۸، ۱۰۹۹، ۱۱۰۰، ۱۱۰۱، ۱۱۰۲، ۱۱۰۳، ۱۱۰۴، ۱۱۰۵، ۱۱۰۶، ۱۱۰۷، ۱۱۰۸، ۱۱۰۹، ۱۱۱۰، ۱۱۱۱، ۱۱۱۲، ۱۱۱۳، ۱۱۱۴، ۱۱۱۵، ۱۱۱۶، ۱۱۱۷، ۱۱۱۸، ۱۱۱۹، ۱۱۲۰، ۱۱۲۱، ۱۱۲۲، ۱۱۲۳، ۱۱۲۴، ۱۱۲۵، ۱۱۲۶، ۱۱۲۷، ۱۱۲۸، ۱۱۲۹، ۱۱۳۰، ۱۱۳۱، ۱۱۳۲، ۱۱۳۳، ۱۱۳۴، ۱۱۳۵، ۱۱۳۶، ۱۱۳۷، ۱۱۳۸، ۱۱۳۹، ۱۱۴۰، ۱۱۴۱، ۱۱۴۲، ۱۱۴۳، ۱۱۴۴، ۱۱۴۵، ۱۱۴۶، ۱۱۴۷، ۱۱۴۸، ۱۱۴۹، ۱۱۵۰، ۱۱۵۱، ۱۱۵۲، ۱۱۵۳، ۱۱۵۴، ۱۱۵۵، ۱۱۵۶، ۱۱۵۷، ۱۱۵۸، ۱۱۵۹، ۱۱۶۰، ۱۱۶۱، ۱۱۶۲، ۱۱۶۳، ۱۱۶۴، ۱۱۶۵، ۱۱۶۶، ۱۱۶۷، ۱۱۶۸، ۱۱۶۹، ۱۱۷۰، ۱۱۷۱، ۱۱۷۲، ۱۱۷۳، ۱۱۷۴، ۱۱۷۵، ۱۱۷۶، ۱۱۷۷، ۱۱۷۸، ۱۱۷۹، ۱۱۸۰، ۱۱۸۱، ۱۱۸۲، ۱۱۸۳، ۱۱۸۴، ۱۱۸۵، ۱۱۸۶، ۱۱۸۷، ۱۱۸۸، ۱۱۸۹، ۱۱۹۰، ۱۱۹۱، ۱۱۹۲، ۱۱۹۳، ۱۱۹۴، ۱۱۹۵، ۱۱۹۶، ۱۱۹۷، ۱۱۹۸، ۱۱۹۹، ۱۲۰۰، ۱۲۰۱، ۱۲۰۲، ۱۲۰۳، ۱۲۰۴، ۱۲۰۵، ۱۲۰۶، ۱۲۰۷، ۱۲۰۸، ۱۲۰۹، ۱۲۱۰، ۱۲۱۱، ۱۲۱۲، ۱۲۱۳، ۱۲۱۴، ۱۲۱۵، ۱۲۱۶، ۱۲۱۷، ۱۲۱۸، ۱۲۱۹، ۱۲۲۰، ۱۲۲۱، ۱۲۲۲، ۱۲۲۳، ۱۲۲۴، ۱۲۲۵، ۱۲۲۶، ۱۲۲۷، ۱۲۲۸، ۱۲۲۹، ۱۲۳۰، ۱۲۳۱، ۱۲۳۲، ۱۲۳۳، ۱۲۳۴، ۱۲۳۵، ۱۲۳۶، ۱۲۳۷، ۱۲۳۸، ۱۲۳۹، ۱۲۴۰، ۱۲۴۱، ۱۲۴۲، ۱۲۴۳، ۱۲۴۴، ۱۲۴۵، ۱۲۴۶، ۱۲۴۷، ۱۲۴۸، ۱۲۴۹، ۱۲۵۰، ۱۲۵۱، ۱۲۵۲، ۱۲۵۳، ۱۲۵۴، ۱۲۵۵، ۱۲۵۶، ۱۲۵۷، ۱۲۵۸، ۱۲۵۹، ۱۲۶۰، ۱۲۶۱، ۱۲۶۲، ۱۲۶۳، ۱۲۶۴، ۱۲۶۵، ۱۲۶۶، ۱۲۶۷، ۱۲۶۸، ۱۲۶۹، ۱۲۷۰، ۱۲۷۱، ۱۲۷۲، ۱۲۷۳، ۱۲۷۴، ۱۲۷۵، ۱۲۷۶، ۱۲۷۷، ۱۲۷۸، ۱۲۷۹، ۱۲۸۰، ۱۲۸۱، ۱۲۸۲، ۱۲۸۳، ۱۲۸۴، ۱۲۸۵، ۱۲۸۶، ۱۲۸۷، ۱۲۸۸، ۱۲۸۹، ۱۲۹۰، ۱۲۹۱، ۱۲۹۲، ۱۲۹۳، ۱۲۹۴، ۱۲۹۵، ۱۲۹۶، ۱۲۹۷، ۱۲۹۸، ۱۲۹۹، ۱۳۰۰، ۱۳۰۱، ۱۳۰۲، ۱۳۰۳، ۱۳۰۴، ۱۳۰۵، ۱۳۰۶، ۱۳۰۷، ۱۳۰۸، ۱۳۰۹، ۱۳۱۰، ۱۳۱۱، ۱۳۱۲، ۱۳۱۳، ۱۳۱۴، ۱۳۱۵، ۱۳۱۶، ۱۳۱۷، ۱۳۱۸، ۱۳۱۹، ۱۳۲۰، ۱۳۲۱، ۱۳۲۲، ۱۳۲۳، ۱۳۲۴، ۱۳۲۵، ۱۳۲۶، ۱۳۲۷، ۱۳۲۸، ۱۳۲۹، ۱۳۳۰، ۱۳۳۱، ۱۳۳۲، ۱۳۳۳، ۱۳۳۴، ۱۳۳۵، ۱۳۳۶، ۱۳۳۷، ۱۳۳۸، ۱۳۳۹، ۱۳۴۰، ۱۳۴۱، ۱۳۴۲، ۱۳۴۳، ۱۳۴۴، ۱۳۴۵، ۱۳۴۶، ۱۳۴۷، ۱۳۴۸، ۱۳۴۹، ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۳،

عرضه خودرو در بورس از طریق مصوبه ساماندهی صنعت خودرو رشد



موردنیاز برای تولید خودروهای برقی و هیبریدی ظرف مدت پنج سال و در صورت رعایت الزامات محیط‌زیستی، الزام به واردات این خودروها در مدت زمان مذکور گرفته شد که با بررسی در کمیسیون صنایع مجلس یازدهم، مجدداً به صحن علنی ارسال شد. فیروزی؛ با بیان اینکه

شورای نگهبان واردات این خودروها را مغایر با قوانین بالادستی اعلام کرده بود، گفت: در جلسه علنی روز یکشنبه به دلیل ایرادات وارد بر ماده ۴ این مصوبه، این قانون به کمیسیون برگشت داده شد و بر همین اساس، کمیسیون نیز ضمن رفع ایراد شورای نگهبان، دولت را مکلف

مصوبه ساماندهی مجلس دهم کرده بود که براساس آن، به دلیل عدم تعادل در عرضه و تقاضای خودرو و در نتیجه التهاب بازار خودرو، عرضه خودرو در بورس جایگزین قیمت‌گذاری از سوی شورای رقابت شود تا بدین وسیله تعادل در بازار خودرو برقرار گردد. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، با اشاره به ایراد شکلی نمایندگان بر مصوبه ساماندهی در صحن علنی گفت: استدلال نمایندگان این بود که از آنجایی که عرضه در بورس در قانون ساماندهی نبوده و روند قانون‌گذاری و تشریفات وضع قانون از جمله اعلام وصول، تصویب کلیات و سپس ورود به جزئیات، تصویب جزئیات در کمیسیون و نهایتاً ارسال به صحن را طی نکرده، امکان گنجاندن آن در قانون سابق وجود ندارد. بنابراین مصوبه ساماندهی مجدداً به منظور اصلاح به کمیسیون ارجاع شد تا پس از رفع این ایراد به صحن و سپس به شورای نگهبان ارسال شود. فیروزی؛ در پایان بر اصلاح مصوبه مجلس دهم منحصراً در چارچوب ایراد شورای نگهبان تأکید و خاطر نشان کرد: موضوع عرضه خودرو در بورس نیز صرفاً می‌بایست در طرح تحول صنعت و بازار خودروی سبک دنیوی از سوی مجلس یازدهم بررسی شود که کلیات آن در کمیسیون مصوب شده و ادامه بررسی و تصویب جزئیات آن نیز در دستور کار کمیسیون قرار دارد و در جلسه علنی روز یکشنبه گذشته، وارد ماهیت و مصادیق مصوبه ساماندهی نشدیم.

نائب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس

شیوه کنونی عرضه خودرو همانند لاتاری است

بیان اینکه عرضه خودرو باید شفاف شود، اضافه کرد: قیمت‌گذاری خودرو یکی دیگر از مسائلی است که باید در صنعت خودروسازی اصلاح شود که این مهم با تصویب و اجرای طرح ساماندهی عرضه خودرو محقق می‌شود. وی تصریح کرد: هرچند ممکن است در ابتدای عرضه خودرو در بورس، این کالا با قیمتی بیش از آنچه اکنون در کارخانه به فروش می‌رسد، به دست مصرف‌کننده برسد اما پس از

منافسه‌مزایده، علی‌حدی؛ نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، افزود: در حال حاضر فاصله قیمتی خودرو در کارخانه و بازار موجب شده حتی افرادی که به این کالا نیز نیازی ندارند، با هدف کسب سود در طرح‌های فروش خودروسازان ثبت‌نام کنند تا بتوانند از این اختلاف قیمت بهره‌برند.

عرضه خودرو باید شفاف شود
نائب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با

نمایند مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، درباره ضرورت اصلاح شیوه کنونی عرضه خودرو، گفت: از آنجا که روش فعلی عرضه خودرو، همانند نوعی لاتاری است و افراد با فشردن یک کلید و یکشنبه می‌توانند از سود چند میلیون تومانی برخوردار شوند، کمیسیون صنایع و معادن مجلس درصدد اصلاح این روش برآمده و طرح ساماندهی عرضه خودرو که براساس آن خودرو در بورس کالا عرضه می‌شود را تدوین کرد، به گزارش

بژو ۲۰۶ صندوقدار و تیپ ۵ در سال ۱۴۰۰ از چرخه تولید خارج می‌شوند

پس از شکل‌گیری پروژه K۱۳۲ یا همان تارا در ایران خودرو، برای بسیاری از کارشناسان این سؤال به‌وجود آمد که چرا به‌جای مونتاژ محصولات قدیمی بژو، خودروهای ملی مشابه با آن‌ها را تولید نمی‌کنیم؟ این انتقاد همواره به خودروسازان ایرانی وارد بوده است، اما از صحبت‌های تازه فرشاد مقیمی؛ مدیرعامل ایران خودرو، می‌توان برداشت کرد که گویی به اجرای این ایده، اکنون از هر زمان دیگری نزدیک‌تر شده‌ایم. به گزارش منافسه‌مزایده، طبق جدیدترین گفته‌های وی، احتمالاً در سال ۱۴۰۰، جرقه خداحافظی با خانواده بژو ۲۰۶ زده می‌شود. خودروهای فرانسوی سال‌هاست که در بازار و صنعت خودروی ما ج‌ا‌خ‌شود کرده‌اند. بسیاری از خودروهای ملی ما بر اساس همین خودروها شکل گرفته‌اند و دیگر باید امتیاز پلتفرم‌های آن‌ها را متمتع به خودمان بدانیم. برند پژو بدون شک، سردمدار قدیمی بازار خودرو ایران است. شرکت ایران خودرو و پژو از سال‌های دور، منجر به سلطه سیری‌ناپذیر این شرکت بر بازار کشور شده است. در این میان، با اینکه پژو دائماً در رفت‌وآمد بوده و اکنون بسیاری از محصولاتش، بدون حضور مستقیم خود او و با تکیه بر توان داخلی به تولید می‌رسند، اما به نظر می‌آید که همچنان در پشت‌پرده، منافعی برای این خودروساز فرانسوی در بازار بزرگ ایران، وجود دارد. پس از خداحافظی دیر هنگام با پژو ۴۰۵ در سال ۹۹، اکنون نوبت به دیگر مدل‌های این برند رسیده است. هر چند که ایران خودرو فروش خیره‌کننده‌ای را با خانواده پارس، ۲۰۶ و ۲۰۷ تجربه می‌کند. اما سیاست‌های جدید این شرکت، بر توسعه محصولات با نشان ملی استوار گردیده‌اند. طبق شنیده‌ها، در سال ۱۴۰۰ از خانواده بژو ۲۰۶، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱، ۷۱۲، ۷۱۳، ۷۱۴، ۷۱۵، ۷۱۶، ۷۱۷، ۷۱۸، ۷۱۹، ۷۲۰، ۷۲۱، ۷۲۲، ۷۲۳، ۷۲۴، ۷۲۵، ۷۲۶، ۷۲۷، ۷۲۸، ۷۲۹، ۷۳۰، ۷۳۱، ۷۳۲، ۷۳۳، ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۳۷، ۷۳۸، ۷۳۹، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۳، ۷۴۴، ۷۴۵، ۷۴۶، ۷۴۷، ۷۴۸، ۷۴۹، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۵۲، ۷۵۳، ۷۵۴، ۷۵۵، ۷۵۶، ۷۵۷، ۷۵۸، ۷۵۹، ۷۶۰، ۷۶۱، ۷۶۲، ۷۶۳، ۷۶۴، ۷۶۵، ۷۶۶، ۷۶۷، ۷۶۸، ۷۶۹، ۷۷۰، ۷۷۱، ۷۷۲، ۷۷۳، ۷۷۴، ۷۷۵، ۷۷۶، ۷۷۷، ۷۷۸، ۷۷۹، ۷۸۰، ۷۸۱، ۷۸۲، ۷۸۳، ۷۸۴، ۷۸۵، ۷۸۶، ۷۸۷، ۷۸۸، ۷۸۹، ۷۹۰، ۷۹۱، ۷۹۲، ۷۹۳، ۷۹۴، ۷۹۵، ۷۹۶، ۷۹۷، ۷۹۸، ۷۹۹، ۸۰۰، ۸۰۱، ۸۰۲، ۸۰۳، ۸۰۴، ۸۰۵، ۸۰۶، ۸۰۷، ۸۰۸، ۸۰۹، ۸۱۰، ۸۱۱، ۸۱۲، ۸۱۳، ۸۱۴، ۸۱۵، ۸۱۶، ۸۱۷، ۸۱۸، ۸۱۹، ۸۲۰، ۸۲۱، ۸۲۲، ۸۲۳، ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۲۷، ۸۲۸، ۸۲۹، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۳۲، ۸۳۳، ۸۳۴، ۸۳۵، ۸۳۶، ۸۳۷، ۸۳۸، ۸۳۹، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲، ۸۴۳، ۸۴۴، ۸۴۵، ۸۴۶، ۸۴۷، ۸۴۸، ۸۴۹، ۸۵۰، ۸۵۱، ۸۵۲، ۸۵۳، ۸۵۴، ۸۵۵، ۸۵۶، ۸۵۷، ۸۵۸، ۸۵۹، ۸۶۰، ۸۶۱، ۸۶۲، ۸۶۳، ۸۶۴، ۸۶۵، ۸۶۶، ۸۶۷، ۸۶۸، ۸۶۹، ۸۷۰، ۸۷۱، ۸۷۲، ۸۷۳، ۸۷۴، ۸۷۵، ۸۷۶، ۸۷۷، ۸۷۸، ۸۷۹، ۸۸۰، ۸۸۱، ۸۸۲، ۸۸۳، ۸۸۴، ۸۸۵، ۸۸۶، ۸۸۷، ۸۸۸، ۸۸۹، ۸۹۰، ۸۹۱، ۸۹۲، ۸۹۳، ۸۹۴، ۸۹۵، ۸۹۶، ۸۹۷، ۸۹۸، ۸۹۹، ۹۰۰، ۹۰۱، ۹۰۲، ۹۰۳، ۹۰۴، ۹۰۵، ۹۰۶، ۹۰۷، ۹۰۸، ۹۰۹، ۹۱۰، ۹۱۱، ۹۱۲، ۹۱۳، ۹۱۴، ۹۱۵، ۹۱۶، ۹۱۷، ۹۱۸، ۹۱۹، ۹۲۰، ۹۲۱، ۹۲۲، ۹۲۳، ۹۲۴، ۹۲۵، ۹۲۶، ۹۲۷، ۹۲۸، ۹۲۹، ۹۳۰، ۹۳۱، ۹۳۲، ۹۳۳، ۹۳۴، ۹۳۵، ۹۳۶، ۹۳۷، ۹۳۸، ۹۳۹، ۹۴۰، ۹۴۱، ۹۴۲، ۹۴۳، ۹۴۴، ۹۴۵، ۹۴۶، ۹۴۷، ۹۴۸، ۹۴۹، ۹۵۰، ۹۵۱، ۹۵۲، ۹۵۳، ۹۵۴، ۹۵۵، ۹۵۶، ۹۵۷، ۹۵۸، ۹۵۹، ۹۶۰، ۹۶۱، ۹۶۲، ۹۶۳، ۹۶۴، ۹۶۵، ۹۶۶، ۹۶۷، ۹۶۸، ۹۶۹، ۹۷۰، ۹۷۱، ۹۷۲، ۹۷۳، ۹۷۴، ۹۷۵، ۹۷۶، ۹۷۷، ۹۷۸، ۹۷۹، ۹۸۰، ۹۸۱، ۹۸۲، ۹۸۳، ۹۸۴، ۹۸۵، ۹۸۶، ۹۸۷، ۹۸۸، ۹۸۹، ۹۹۰، ۹۹۱، ۹۹۲، ۹۹۳، ۹۹۴، ۹۹۵، ۹۹۶، ۹۹۷، ۹۹۸، ۹۹۹، ۱۰۰۰، ۱۰۰۱، ۱۰۰۲، ۱۰۰۳، ۱۰۰۴، ۱۰۰۵، ۱۰۰۶، ۱۰۰۷، ۱۰۰۸، ۱۰۰۹، ۱۰۱۰، ۱۰۱۱، ۱۰۱۲، ۱۰۱۳، ۱۰۱۴، ۱۰۱۵، ۱۰۱۶، ۱۰۱۷، ۱۰۱۸، ۱۰۱۹، ۱۰۲۰، ۱۰۲۱، ۱۰۲۲، ۱۰۲۳، ۱۰۲۴، ۱۰۲۵، ۱۰۲۶، ۱۰۲۷، ۱۰۲۸، ۱۰۲۹، ۱۰۳۰، ۱۰۳۱، ۱۰۳۲، ۱۰۳۳، ۱۰۳۴، ۱۰۳۵، ۱۰۳۶، ۱۰۳۷، ۱۰۳۸، ۱۰۳۹، ۱۰۴۰، ۱۰۴۱، ۱۰۴۲، ۱۰۴۳، ۱۰۴۴، ۱۰۴۵، ۱۰۴۶، ۱۰۴۷، ۱۰۴۸، ۱۰۴۹، ۱۰۵۰، ۱۰۵۱، ۱۰۵۲، ۱۰۵۳، ۱۰۵۴، ۱۰۵۵، ۱۰۵۶، ۱۰۵۷، ۱۰۵۸، ۱۰۵۹، ۱۰۶۰، ۱۰۶۱، ۱۰۶۲، ۱۰۶۳، ۱۰۶۴، ۱۰۶۵، ۱۰۶۶، ۱۰۶۷، ۱۰۶۸، ۱۰۶۹، ۱۰۷۰، ۱۰۷۱، ۱۰۷۲، ۱۰۷۳، ۱۰۷۴، ۱۰۷۵، ۱۰۷۶، ۱۰۷۷، ۱۰۷۸، ۱۰۷۹، ۱۰۸۰، ۱۰۸۱، ۱۰۸۲، ۱۰۸۳، ۱۰۸۴، ۱۰۸۵، ۱۰۸۶، ۱۰۸۷، ۱۰۸۸، ۱۰۸۹، ۱۰۹۰، ۱۰۹۱، ۱۰۹۲، ۱۰۹۳، ۱۰۹۴، ۱۰۹۵، ۱۰۹۶، ۱۰۹۷، ۱۰۹۸، ۱۰۹۹، ۱۱۰۰، ۱۱۰۱، ۱۱۰۲، ۱۱۰۳، ۱۱۰۴، ۱۱۰۵، ۱۱۰۶، ۱۱۰۷، ۱۱۰۸، ۱۱۰۹، ۱۱۱۰، ۱۱۱۱، ۱۱۱۲، ۱۱۱۳، ۱۱۱۴، ۱۱۱۵، ۱۱۱۶، ۱۱۱۷، ۱۱۱۸، ۱۱۱۹، ۱۱۲۰، ۱۱۲۱، ۱۱۲۲، ۱۱۲۳، ۱۱۲۴، ۱۱۲۵، ۱۱۲۶، ۱۱۲۷، ۱۱۲۸، ۱۱۲۹، ۱۱۳۰، ۱۱۳۱، ۱۱۳۲، ۱۱۳۳، ۱۱۳۴، ۱۱۳۵، ۱۱۳۶، ۱۱۳۷، ۱۱۳۸، ۱۱۳۹، ۱۱۴۰، ۱۱۴۱، ۱۱۴۲، ۱۱۴۳، ۱۱۴۴، ۱۱۴۵، ۱۱۴۶، ۱۱۴۷، ۱۱۴۸، ۱۱۴۹، ۱۱۵۰، ۱۱۵۱، ۱۱۵۲، ۱۱۵۳، ۱۱۵۴، ۱۱۵۵، ۱۱۵۶، ۱۱۵۷، ۱۱۵۸، ۱۱۵۹، ۱۱۶۰، ۱۱۶۱، ۱۱۶۲، ۱۱۶۳، ۱۱۶۴، ۱۱۶۵، ۱۱۶۶، ۱۱۶۷، ۱۱۶۸، ۱۱۶۹، ۱۱۷۰، ۱۱۷۱، ۱۱۷۲، ۱۱۷۳، ۱۱۷۴، ۱۱۷۵، ۱۱۷۶، ۱۱۷۷، ۱۱۷۸، ۱۱۷۹، ۱۱۸۰، ۱۱۸۱، ۱۱۸۲، ۱۱۸۳، ۱۱۸۴، ۱۱۸۵، ۱۱۸۶، ۱۱۸۷، ۱۱۸۸، ۱۱۸۹، ۱۱۹۰، ۱۱۹۱، ۱۱۹۲، ۱۱۹۳، ۱۱۹۴، ۱۱۹۵، ۱۱۹۶، ۱۱۹۷، ۱۱۹۸، ۱۱۹۹، ۱۲۰۰، ۱۲۰۱، ۱۲۰۲، ۱۲۰۳، ۱۲۰۴، ۱۲۰۵، ۱۲۰۶، ۱۲۰۷، ۱۲۰۸، ۱۲۰۹، ۱۲۱۰، ۱۲۱۱، ۱۲۱۲، ۱۲۱۳، ۱۲۱۴، ۱۲۱۵، ۱۲۱۶، ۱۲۱۷، ۱۲۱۸، ۱۲۱۹، ۱۲۲۰، ۱۲۲۱، ۱۲۲۲، ۱۲۲۳، ۱۲۲۴، ۱۲۲۵، ۱۲۲۶، ۱۲۲۷، ۱۲۲۸، ۱۲۲۹، ۱۲۳۰، ۱۲۳۱، ۱۲۳۲، ۱۲۳۳، ۱۲۳۴، ۱۲۳۵، ۱۲۳۶، ۱۲۳۷، ۱۲۳۸، ۱۲۳۹، ۱۲۴۰، ۱۲۴۱، ۱۲۴۲، ۱۲۴۳، ۱۲۴۴، ۱۲۴۵، ۱۲۴۶، ۱۲۴۷، ۱۲۴۸، ۱۲۴۹، ۱۲۵۰، ۱۲۵۱، ۱۲۵۲، ۱۲۵۳، ۱۲۵۴، ۱۲۵۵، ۱۲۵۶، ۱۲۵۷، ۱۲۵۸، ۱۲۵۹، ۱۲۶۰، ۱۲۶۱، ۱۲۶۲، ۱۲۶۳، ۱۲۶۴، ۱۲۶۵، ۱۲۶۶، ۱۲۶۷، ۱۲۶۸، ۱۲۶۹، ۱۲۷۰، ۱۲۷۱، ۱۲۷۲، ۱۲۷۳، ۱۲۷۴، ۱۲۷۵، ۱۲۷۶، ۱۲۷۷، ۱۲۷۸، ۱۲۷۹، ۱۲۸۰، ۱۲۸۱، ۱۲۸۲، ۱۲۸۳، ۱۲۸۴، ۱۲۸۵، ۱۲۸۶، ۱۲۸۷، ۱۲۸۸، ۱۲۸۹، ۱۲۹۰، ۱۲۹۱، ۱۲۹۲، ۱۲۹۳، ۱۲۹۴، ۱۲۹۵، ۱۲۹۶، ۱۲۹۷، ۱۲۹۸، ۱۲۹۹، ۱۳۰۰، ۱۳۰۱، ۱۳۰۲، ۱۳۰۳، ۱۳۰۴، ۱۳۰۵، ۱۳۰۶، ۱۳۰۷، ۱۳۰۸، ۱۳۰۹، ۱۳۱۰، ۱۳۱۱، ۱۳۱۲، ۱۳۱۳، ۱۳۱۴، ۱۳۱۵، ۱۳۱۶، ۱۳۱۷، ۱۳۱۸، ۱۳۱۹، ۱۳۲۰، ۱۳۲۱، ۱۳۲۲، ۱۳۲۳، ۱۳۲۴، ۱۳۲۵، ۱۳۲۶، ۱۳۲۷، ۱۳۲۸، ۱۳۲۹، ۱۳۳۰، ۱۳۳۱، ۱۳۳۲، ۱۳۳۳، ۱۳۳۴، ۱۳۳۵، ۱۳۳۶، ۱۳۳۷، ۱۳۳۸، ۱۳۳۹، ۱۳۴۰، ۱۳۴۱، ۱۳۴۲، ۱۳۴۳، ۱۳۴۴، ۱۳۴۵، ۱۳۴۶، ۱۳۴۷، ۱۳۴۸، ۱۳۴۹، ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۳، ۱۳۵۴، ۱۳۵۵، ۱۳۵۶، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۵۹، ۱۳۶۰، ۱۳۶۱، ۱۳۶۲، ۱۳۶۳، ۱۳۶۴، ۱۳۶۵، ۱۳۶۶، ۱۳۶۷، ۱۳۶۸، ۱۳۶۹، ۱۳۷۰، ۱۳۷۱، ۱۳۷۲، ۱۳۷۳، ۱۳۷۴، ۱۳۷۵، ۱۳۷۶، ۱۳۷۷، ۱۳۷۸، ۱۳۷۹، ۱۳۸۰، ۱۳۸۱، ۱۳۸۲، ۱۳۸۳، ۱۳۸۴، ۱۳۸۵، ۱۳۸۶، ۱۳۸۷، ۱۳۸۸، ۱۳۸۹، ۱۳۹۰، ۱۳۹۱، ۱۳۹۲، ۱۳۹۳، ۱۳۹۴، ۱۳۹۵، ۱۳۹۶، ۱۳۹۷، ۱۳۹۸، ۱۳۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱، ۱۴۰۲، ۱۴۰۳، ۱۴۰۴، ۱۴۰۵، ۱۴۰۶، ۱۴۰۷، ۱۴۰۸، ۱۴۰۹، ۱۴۱۰، ۱۴۱۱، ۱۴۱۲، ۱۴۱۳، ۱۴۱۴، ۱۴۱۵، ۱۴۱۶، ۱۴۱۷، ۱۴۱۸، ۱۴۱۹، ۱۴۲۰، ۱۴۲۱، ۱۴۲۲، ۱۴۲۳، ۱۴۲۴، ۱۴۲۵، ۱۴۲۶، ۱۴۲۷، ۱۴۲۸، ۱۴۲۹، ۱۴۳۰، ۱۴۳۱، ۱۴۳۲، ۱۴۳۳، ۱۴۳۴، ۱۴۳۵، ۱۴۳۶، ۱۴۳۷، ۱۴۳۸، ۱۴۳۹، ۱۴۴۰، ۱۴۴۱، ۱۴۴۲، ۱۴۴۳، ۱۴۴۴، ۱۴۴۵، ۱۴۴۶، ۱۴۴۷، ۱۴۴۸، ۱۴۴۹، ۱۴۵۰، ۱۴۵۱، ۱۴۵۲، ۱۴۵۳، ۱۴۵۴، ۱۴۵۵، ۱۴۵۶، ۱۴۵۷، ۱۴۵۸، ۱۴۵۹، ۱۴۶۰، ۱۴۶۱، ۱۴۶۲، ۱۴۶۳، ۱۴۶۴، ۱۴۶۵، ۱۴۶۶، ۱۴۶۷، ۱۴۶۸، ۱۴۶۹، ۱۴۷۰، ۱۴۷۱، ۱۴۷۲، ۱۴۷۳، ۱۴۷۴، ۱۴۷۵، ۱۴۷۶، ۱۴۷۷، ۱۴۷۸، ۱۴۷۹، ۱۴۸۰، ۱۴۸۱، ۱۴۸۲، ۱۴۸۳، ۱۴۸۴، ۱۴۸۵، ۱۴۸۶، ۱۴۸۷، ۱۴۸۸، ۱۴۸۹، ۱۴۹۰، ۱۴۹۱، ۱۴۹۲، ۱۴۹۳، ۱۴۹۴، ۱۴۹۵، ۱۴۹۶، ۱۴۹۷، ۱۴۹۸، ۱۴۹۹، ۱۵۰۰، ۱۵۰۱، ۱۵۰۲، ۱۵۰۳، ۱۵۰۴، ۱۵۰۵، ۱۵۰۶، ۱۵۰۷، ۱۵۰۸، ۱۵۰۹، ۱۵۱۰، ۱۵۱۱، ۱۵۱۲، ۱۵۱۳، ۱۵۱۴، ۱۵۱۵، ۱۵۱۶، ۱۵۱۷، ۱۵۱۸، ۱۵۱۹، ۱۵۲۰، ۱۵۲۱، ۱۵۲۲، ۱۵۲۳، ۱۵۲۴، ۱۵۲۵، ۱۵۲۶، ۱۵۲۷، ۱۵۲۸، ۱۵۲۹، ۱۵۳۰، ۱۵۳۱، ۱۵۳۲، ۱۵۳۳، ۱۵۳۴، ۱۵۳۵، ۱۵۳۶، ۱۵۳۷، ۱۵۳۸، ۱۵۳۹، ۱۵۴۰، ۱۵۴۱، ۱۵۴۲، ۱۵۴۳، ۱۵۴۴، ۱۵۴۵، ۱۵۴۶، ۱۵۴۷، ۱۵۴۸، ۱۵۴۹، ۱۵۵۰، ۱۵۵۱، ۱۵۵۲

